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Né& bazé té nenit 81 té Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Komisioni Pérzgjedhés i eméruar me
Vendim nr prot 2139 té datés 26.07.2024 pér pérzgjedhjen e kandidatéve sipas Konkursit Publik
nr. Prot.1619 t& datés 11.06.2024, pér pozitat Mjeké Specialisté né t& gjitha njésité pérbérse né
SHSKUK-sé Publikon rezultatet e Testit me Shkrim t& mbajtura mé daté 01.08.2024 si né vijim:
Kandidatét q& jané vlerésuar me 50 piké e me tepér kané kaluar testin me shkrim:

Listat e kandidatéve qé kané arritu pikét si n€ vijim.

1. Specialist té Klinikés té Sémundjeve Ngjitése - QKUK (1 pozité)

Nt | Kodi | EmridieMbiomsy | Dacsnetest | Plkdtnblntery. | 00,
me shkrim mé gojé
1 136 63,00
2 316 Mungon

2. Specialisté t&é Mjekésisé Interne né Sh. Emergjent — QKUK (2 pozita)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét ne t.est Fikie ne Il‘lferv. Vérejtje
me shkrim mé gojé
3 152 70,00
4 210 68,00
35 296 45,00
- 6 311 Mungon

3. Specialisté té Gastroenterologjisé né Kl. e Gasroenterologjis¢ — QKUK (2 pozita)

Nor. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | Tikétne test | PikétnéInterv. |y i
me shkrim mé gojé
7 51 61,00
8 | 254 47,00
9 272 28,00
10 | 306 56,00
11 | 307 42,00
12 (3192 44,00
4. Specialist té Fiziatrisé né Kl. e Fiziatrisé (1 pozité)
Nr. | Kodi | Emridhe Mbiemri | Likétnetest ) Pikétné Inferv. | -y i

me shkrim mé gojé
13 12 67,00




5. Specialisté té Alergologjisé né Klinikén e Alrgologjisé (1 pozité)

Nr. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | LiKEt ne test | Pildt nd Inferv. | -y e
me shkrim mé gojé
14 | 86 49,00
15 | 109 56,00
16 156 28,00
17 223 35,00
6. Spitali Pérgjithshém né Pejé:
Pozita: Mjek Specialist Urolog: (1 pozit€)
N | Kodi | oridieMbiemm | Dibcbuetest | BEBIEIGCIG | g g
me shkrim mé gojé
18 | 234 56,00
Pozita: Mjek Specialist Kardiolog: (1 pozité )
Nor.| Kodi | Emridhe Mbiemri | Liketne test | Pikétné Interv. |-y 000
me shkrim mé gojé
19 | 148 56,00
Pozita: Mjek Specialist Radiolog: (1 pozit€)
Nr.| Kodi |  Emridhe Mbiemri | ikt ne test | Pikétn€Inferv. |y o0
me shkrim mé gojé
20 | 879 Mungon
Pozita: Mjek Specialist Kirurg i Pérgjithshém ose Abdominal: (1 pozité )
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri FIxctme ?eSt Kkl ne Il.l.i.:el’V. Vérejtje
me shkrim mé gojé
21 | 880 56,00
7. Spitali Pérgjithshém né& Prizren:
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozité )
N | Kodil | BmfdheMbiows | Doetuefest | Plitntinterw. | o
me shkrim mé gojé
22 | 672 63,00
Pozita: Mjek Specialist Kardiolog: (2 pozita )
Nr.| Kodi | Emridhe Mbiemri | Licétne test | Pikét n€ Inferv. |-y o0pie
me shkrim mé gojé
23 240 56,00
24 | 364 56,00




Pozita: Mjek Specialist Pediatér: (2 pozita )

Nr.| Kodi | EmridheMbiemri | Lixetnetest | Pikétnélnterv. | v, ..o
me shkrim mé gojé
ﬁ 25 | 878 70,00
8. Spitali Pérgjithshém né& Gjakové:
Pozita: Mjek Specialist i Mjekésisé Emergjente: (1 pozité )
Nor.| Kodi | Emridhe Mbiemri | Lik€tne test | Pikétné Interv. | -y o0
me shkrim mé gojé
26 | 454 33,00
Pozita: Mjek Specialist Gjinekolog: (1 pozité )
Nr.| Kodi | EmridheMbiemri | Lik€tne fest | PikétnéInterv. | v o000
| R R g - | meshkrim |  mégojé |
27 | 453 49,00
Pozita: Mjek Specialist Nefrolog: (1 pozité )
Nr. | Kodi |  FmridheMbiemri | Tikétne test | PikétnéInterv. |y 000
me shkrim mé gojé
28 | 856 70,00
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozit€ )
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Eilest me t'est Pkt ne Vérejtje
me shkrim | Interv. mé gojé
29 |295 56,00
Pozita: Mjek Specialist Endokrinolog: (1 pozit€)
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Piket e t.est Pt ne Il}'i.:erv. Vérejtje
me shkrim mé gojé
30 | 855 70,00
9. Spitali Pérgjithshém né Gjilan:
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (2 pozita )
Nr.| Kodi | Emridhe Mbiemri | Liketmetest | PIEtNS |-y 000
me shkrim | Interv. m€ gojé
31 | 883 21,00
32 |157 63,00




Pozita: Mjek Specialist Endokrinolog: (2 pozita )

Pikét ne test

Pikét né Interv.

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri : Fy— Vérejtje
me shkrim mé gojé
33 | 875 66,50
34 | 217 49,00
35 | 278 70,00
Pozita: Mjek Specialist Kirurg i Pergjithshem ose Abdominal: (1 pozité )
Nr.| Kodi | EmridheMbiemri | Liketmetest |  PUEtn® | g 000
me shkrim | Interv. mé gojé
36 | 220 70,00
10. Spitali Pérgjithshém n& Ferizaj:
Pozita: Mjek Specialist Gjinekolog: (1 pozit€)
Nr.| Kodi | EmridheMbiemri | Likétnetest ) —PIKEtNe |y o0
me shkrim | Interv. mé gojé
37 | 787 42,00
38 | 881 Apstenim
39 | 882 56,00
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozité )
Nr.| Kodi | EmridheMbiemri | Cikétmefest | PIEENE |y
me shkrim | Interv. mé gojé
40 | 153 59,50
41 | 888 48,00
Pozita: Mjek Specialist Neonatolog: (1 pozit€ )
Nr.| Kodi | EmridheMbiemri | Viketnetest | PildtnéInterv, v .0
me shkrim mé gojé
42 | 150 63,00
Pozita: Mjek Specialist i Biokimisé: (1 pozit€ )
Nr.| Kodi|  Emridhe Mbiemri Pikétmetest | — PIKEENC | o oo
me shkrim | Interv. mé gojé€
43 | 611 49,00
Pozita: Mjek Specialist Patolog: (1 pozit€ )
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri RILSEE test PIKEERE | yrgreitie
me shkrim | Interv. mé gojé
44 | 449 56,00




11. Spitali Pérgjithshém n€& Vushtrri:

Pozita: Mjek Specialist Mjekesi Emergjente: (1 pozité )

Nr.|Kodi|  Emridhe Mbiemri Pikétne test | PIKEENC | yi0i4e
me shkrim | Interv. mé gojé
45 | 780 70,00
46 | 873 Mungon
Pozita: Mjek Specialist Biokimisé: (1 pozit€)
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Fiket e t-est e, e II%/.[.en Vérejtje
me shkrim MEé gojé
47 | 887 28,00
12. Spitali Pérgjithshém n& Mitrovicé:
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozit€)
Nor. | Kodi|  Emridhe Mbiemri Pikétme test |~ PIKEENE |y oipie
me shkrim | Interv. mé gojé
48 | 715 56,00
Pozita: Mjek Specialist Urolog: (1 pozit€)
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri F1uE e 1.:est Pilét ol Vérejtje
me shkrim | Interv. mé€ gojé
49 | 232 35,00
Pozita: Mjek Specialist Pediater: (6 pozita)
Nr. | Kodi|  Emri dhe Mbiemri Pikét ne test PIKEEDE | vy oitie
me shkrim | Interv. mé€ gojé
50 | 290 35,00
51 |291 Mungon
52 | 318 56,00
Pozita: Mjek Specialist Patolog: (1 pozit€)
Nr.| Kodi|  Emri dhe Mbiemri Pikétnetest | PIKEENE |y 040
me shkrim | Interv. mé gojé
53 | 455 56,00
13. Qendra Kombétare e Mjekésisé Sportive
Pozita: Mjek Specialist Kardiolog:(1 pozit€)
Nr.| Kodi| - Emri dhe Mbiemri Pikétnetest | — PIKEENC |y oo
me shkrim | Interv. mé gojé
54 | 485 70,00
55 | 884 49,00
56 | 885 Mungon




14. Qendra e Shéndetit Mendor né Prishtiné
Pozita: Mjek Specialist Psikiatér: (1 pozit€ )

Nor. | Kodi|  Emri dhe Mbiemri Pikétnetest | — PIEtDE | yyeipe
me shkrim | Interv. mé gojé

57 | 410 25,00

53 | 886 67,00

Kandidatét e pakénaqur me vlerésim nga Komisioni pérzgjedhés, mund ta shikojné testin me
shkrim, (paraprakisht pér ta paré testi se pari duhet t& na njoftoni me shkrim dhe t& dorézoj né
Zyrén e Sektorit t& Personelit ¢do dit€ pune — ku &shté dorézuar aplikacioni) ditén e Mérkur€ me
daté 07.08.2024 ora 09:00 né Sektorin e Personelit t& QKUK-s&. (Kati par€ — Administrata
QKUK-s&)
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